
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.07.25 14:10:44

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

FRACTAL DESIGN DEFINE 7 BLACK SOLID

Cena celkem: 4 950 Kč
 (bez DPH: 4 091 Kč)
Běžná cena: 5 445 Kč
Ušetříte: 495 Kč
Kód zboží: ACZ6340
Part No.: FD-C-DEF7A-01
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fractal Design Define 7 Black Solid – PC pro sestavu, která nedělá
kompromisy

Počítačová skříň Fractal Design Define 7 Black Solid je určena pro sestavu moderních sestav náročných na výkon.
Pevná konstrukce je nejenom elegantní na pohled, ale přináší také modulární funkce, které vám umožní složit opravdovou
výpočetní bestii pro gaming, profesionální nebo kreativní práci. Vnitřní modulární uspořádání nabízí možnost instalace
vodního chlazení, nebo masivního úložiště, které obsahuje až 14 HDD + 4 SSD. 

Pro tyto účely je součástí 6 univerzálních pozic a 2 držáky pro SSD, respektive Multibracket pro montáž pumpy nebo disku
namísto ventilátoru. Skříň Fractal Design Define 7 Black Solid umožňuje zvýšit počet až na 9 ventilátorů. Díky tomu je
zajištěn tichý chod a špičkové chlazení celé sestavy, Nechybí ani snadno čistitelné filtry, které jsou přítomny na všech
klíčových pozicích a zajišťují vysoký průtok vzduchu. Na horním panelu najdete snadno dostupné konektory, mezi nimiž
figurují USB-C 3.2 Gen 2×2, 2× USB 3.0, 2× USB 2.0 a audio porty.



Fractal Design Define 7 Black Solid

Počítačová skříň v provedení Middle tower nabízí šest 3,5"/2,5" pozic a dvě 2,5" pozice pro pevné a SSD disky. V balení
je také multifunkční držák, který přemění jakoukoli nepoužívanou pozici ventilátoru na držák HDD, SSD nebo čerpadla. Z
externích pozic je k dispozici jedna 5,25" pozice. Na horním panelu jsou umístěny dva USB 2.0 porty, dva USB 3.0 porty,
jeden USB-C port, sluchátkový výstup a vstup pro mikrofon. Poskytuje prostor až pro 9 ventilátorů velikosti 120/140 mm.
Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 185 mm a grafickou kartu o délce až 290 mm. Důmyslné řešení
umožňuje pohodlné umístění až 420 mm dlouhého výměníku vodního chlazení na horní straně. Potěší také přítomnost
prachových filtrů. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Externí pozice: 1× 5,25"
Interní pozice: 2× 2,5", 6× 2,5"/3,5"
Kompatibilita základní desky: E-ATX (max. 285 mm), ATX, Micro ATX, Mini ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 1× USB-C 3.2 Gen 2×2, 2× USB 3.0, 2× USB 2.0, 1× sluchátkový výstup, 1× vstup pro
mikrofon
Rozměry: 547 × 475 × 240 mm
Hmotnost: 13,49 kg
Barva: černá


